
   

    

KÖMLŐDI HÍRHOZÓ  Közéleti és információ havilap  *  Lapalapító és kiadó  Kömlőd Község Önkormányzata 
2853 Kömlőd,  Szabadság u. 9.   Felelős kiadó:  Bogáth István polgármester 

e-mail: polgarmester@komlod.hu   telefon: 06-34/470-512 
Szerkeszti a szerkesztőbizottság. 

A szerkesztőség csak névvel aláírt írásokat közöl, az alá nem írt írások a szerkesztőségi írások. 
A szerkesztőség fenntartja magának a jogot, hogy az olvasói leveleket rövidítve, szerkesztve közölje. Ezek nem minden esetben azonosak 

a szerkesztőség véleményével. Anyagot, kéziratot nem őrzünk meg. 
ISSN: 2062-641X  

     KÖMLŐD  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI ÉS INFORMÁCIÓS HAVILAPJA           2025.  október 

 XV. évfolyam  10. szám                                               KÖMLŐDI  HÍRHOZÓ                                               4. 

 

Idén is van lehetőség szociális célú 
tűzifa támogatás igénylésére. Kömlőd 
Község Önkormányzatának a szociális 
és gyermekjóléti ellátások helyi szabá-
lyozásáról szóló rendelete alapján 
„(1) Az önkormányzat a települési ön-
kormányzatok szociális célú tüzelő-
anyag vásárlásához kapcsolódó kiegé-
szítő támogatásáról szóló 2025. évi 
pályázatban elnyert mennyiség erejéig, 
térítésmentesen, természetbeni ellátás-
ként a szociálisan rászoruló kérelmező 
részére a téli fűtés kiegészítéséhez - 
háztartásonként legfeljebb 5 köbméter 
mennyiség erejéig - tűzifát (a további-
akban: szociális tűzifa) biztosít. A ki-
szállításról az önkormányzat gondosko-
dik. 
(2) Szociális tűzifára jogosult az a sze-
mély, akinek a családjában az egy főre 
jutó jövedelem nem haladja meg a szo-
ciális vetítési alap összegének 450 %-át 
(2025. évben 128.250.-Ft), egyedül élő 
esetén jövedelme nem haladja meg a 
szociális vetítési alap összegének 600%
-át (2025. évben 171.000.-Ft), és laká-
sában a fával fűtés biztosított. Egyedi 
elbírálás alapján szociális tűzifára jogo-
sult az a személy is, akinek a háztartá-
sában az egy főre jutó havi jövedelem 
az e bekezdésben meghatározott ösz-
szeghatárt legfeljebb 40%-kal megha-
ladja.” 
 
A kérelmeket 2025. október 31-ig 
lehet a Polgármesteri Hivatalban 
leadni, melyhez a szükséges nyomtat-
vány elérhető személyesen a Hivatal-
ban október 8-tól! 
 

 

 

Mint ahogyan azt korábbi lapszámunk-
ban megírtuk, településünkön sok he-
lyen tapasztalható, hogy az egyes ingat-
lanokon nincs kint házszám, vagy ha 
kint is van, az még a régi, téves, vagy 
olyan helyen van kirakva, ahol nem jól 
látható. A házszám láthatóságának hiá-
nya sok esetben okoz gondot a különfé-
le szolgáltatók, kézbesítők, hatóságok, 
de még fontosabb, hogy a mentők, tűz-
oltók számára is. 
A helyi önkormányzatoknak törvényi 
felhatalmazásuk van arra, hogy a fenti 
kötelezettséget elmulasztó épület tulaj-
donosával szemben közigazgatási bír-
ságot helyezzen kilátásba. Ennek helyi 
szabályozása megtörtént, Kömlőd Köz-
ség Képviselő-testülete a szeptember 
18-án megtartott ülésén módosította a 
közösségi együttélés alapvető szabálya-
iról és ezek elmulasztásának jogkövet-
kezményeiről szóló 2/2025. (II.27.) 
önkormányzati rendeletét az alábbi 
módon: 
[1] A közösségi együttélés alapvető 
szabályainak - a helyi közösség érdeke-
inek és a település sajátosságainak fi-
gyelembevételével történő - megalkotá-
sa és érvényesítése minden községben 
lakó érdeke. [2] Kömlőd Község Ön-
kormányzatának Képviselő-testülete a 
Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
143. § (4) bekezdés d) pontjában, 142/
C. § (1)-(2) bekezdésében, a közigaz-
gatási szabályszegések szankcióiról 
szóló 2017. évi CXXV. törvény 10. § 
(3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLX-
XXIX. törvény 8. § (1) bekezdés b) 
pontjában meghatározott feladatköré-
ben eljárva a következőket rendeli el: 
1. § A közösségi együttélés alapvető 
szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 2/2025. 
(II. 27.) önkormányzati rendelet a kö-
vetkező alcímmel egészül ki: „5/A. 

Közterületnév-, házszám-, és emléktáb-
lával kapcsolatos közösségi együttélés 
alapvető szabályaival ellentétes maga-
tartások 6/A. § Aki a) b) közterület 
névtáblát, házszámtáblát eltakar, be-
szennyez, vagy bármely más módon a 
tájékoztató jellegét megszünteti, jogta-
lanul kihelyez, vagy eltávolít, az ingat-
lanán házszámtáblát a közterületről jól 
láthatóan az épület utcafronti homlok-
zatán vagy utcafronti kerítésen felszólí-
tás ellenére sem helyez el, ezzel akadá-
lyozva a hatósági és egyéb intézkedést, 
az megsérti a közösségi együttélés 
alapvető szabályait.” 

A rendelet 3. § (1) ) bekezdése alapján 
„A közösségi együttélés alapvető sza-
bályaiba ütköző magatartás elkövetőjé-
vel szemben a közigazgatási szabály-
szegések szankcióiról szóló 2017. évi 
CXXV. törvény 10. § (3) bekezdésében 
meghatározott összeghatárig közigaz-
gatási bírság kiszabásának van helye, 
amelynek felső határa természetes sze-
mélyek esetén kétszázezer forint, jogi 
személyek és jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezetek esetén kétmillió 
forint lehet. 
Fentiek értelmében ismételten kérjük 
az ingatlantulajdonosokat, hogy vizs-
gálják felül az ingatlanjaikon kihe-
lyezett házszámok megfelelőségét, 
illetve ennek hiányában haladéktala-
nul gondoskodjanak annak jól látha-
tó helyen történő kihelyezéséről. 
 

Mint minden évben, most megemlékez-
tünk az 1849. október 6-án kivégzett 13 
Aradi vértanúra, akik az 1848-49-es 
szabadságharcban hazánkért harcoltak 
és a leverését követően kivégeztek. 
Ahogyan Marencsák Andrea, Kömlőd 
Község Alpolgármestere megemlékező 
beszédében elmondta: „Az aradi 
hősökre emlékezni a regnáló hatalom 
részéről nem volt mindig megengedett. 
Ha végigtekintünk a tragikus 
események 50 és 100 éves évfor-
dulójának napjain a levéltárban 
fellelhető iratok, illetve a sajtó alapján, 
akkor azt tapasztaljuk, hogy nemhogy a 
vértanúk méltatása, de akár említése is 
hiányzik az írásos emlékekből. Ahogy 
1848. március 15-e a szabadságért foly-
tatott küzdelem jelképe, és mindenkép-
pen megemlékezésre méltó esemény, 
úgy 1849. október 6-át nagy csend öve-
zi sokáig irataink tükrében. Csak 2001-
ben nyilvánítja kormányrendelet a 
magyar nemzet gyásznapjává október 6
-át, amikor az 1848-49-es forradalom 
és szabadságharc leverését követően 
Aradon kivégzett 13 vértanúra, vala-
mint az ugyanezen a napon, Pesten 
kivégzett gróf  Batthyány Lajosra, Ma-
gyarország első független, felelős 
kormányának miniszterelnökére em-
lékezünk. 
A kivégzések nem megszüntették, 
hanem megerősítették hazánk polgárai-
ban a nemzeti összetartozás érzését. 
Hajtsunk hát fejet a vértanúk előtt és 
vegyünk példát helytállásukról, tisztes-
ségükről, becsületükről, mint ahogy 
emlékezzünk meg a szintén október 6-
án, Pesten kivégzett első magyar min-
iszterelnökről, gróf Batthyány Lajosról, 
Kazinczy Lajosról és a későbbi 
megtorlások áldozatairól.” 
Kömlőd Község Önkormányzata ré-
széről a kopjafánál koszorút helyezett 
el Bogáth István polgármester és Bukta 
Csaba önkormányzati képviselő. A 
Kömlődi Polgárőr Egyesület részéről 
Simon Miklós, A Kömlődi 
Hagyományőrző Egyesület részéről 
Pöck Orsolya és Kulcsár Mózesné. A 
megemlékezés végén néma főhajtással 
tisztelegtünk. 

Az utóbbi napokban több félrevezető hír jelent meg a hulladékszállítással kapcso-
latban a különböző internetes felületeken, ezért az Energiaügyi Minisztérium hi-
vatalos közleményt adott ki, melyben az alábbiakat közölte: 
„hazánkban 2023 júliusától országszerte átalakult a hulladékgazdálkodás. A MOL 
vállalata látja el a feladatot, azaz a MOHU gyűjti, szállítja és előkezeli a lakosság-
tól, az intézményektől és a gazdálkodó szervezetektől származó hulladékot. Az új 
rendszer célja a rezsicsökkentés fenntartása és a szolgáltatás országosan egységes, 
jó színvonalú biztosítása. 
Felhívjuk a figyelmet arra, hogy a vegyes hulladék gyűjtésével kapcsolatban to-
vábbra is a 2015 óta hatályos jogszabályok vannak érvényben. Továbbá kiemel-
jük, hogy a kommunális hulladékot ezek után is el kell szállítani a koncessziós 
szerződés alapján, ugyanis ez garantálja a magyar családok egészségének és kör-
nyezetének védelmét. A sajtóban megjelent hírekkel szemben a koncessziós társa-
ság nem jogosult bírság kiszabására, és csak rendkívül indokolt esetekben - példá-
ul ha a kommunális hulladékgyűjtő edény építési törmelékkel van megtöltve-
szünetelteti a hulladékszállítást, ahogyan azt korábban is tette. Ezért a lakosság és 
az önkormányzatok számára semmilyen olyan változás nem várható, amely a min-
dennapi élet zavartalan működését veszélyeztetné. A magyar kormány továbbra is 
elkötelezett, hogy biztosítsa a folyamatos és megbízható hulladékgazdálkodási 
szolgáltatást, és ezzel garantálja a magyar családok egészséges , tiszta környeze-
tét. 
forrás: Energiaügyi Minisztérium 
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 A tavalyi évhez hasonlóan idén is 
megszerveztük az egyesületi kirándu-
lást, hiszen ebben az évben is elég sok 
„munka „ áll a csapat mögött és előtt. 
Az idéző jel azért van, mert ezek a ren-
dezvények és ezek előkészületei a 
könyvtári „szöszmötölések” is jó han-
gulatú együttlétek, de arra is szükség 
van, hogy jutalmazzuk magunkat . 
A busz megrendelése után izgalmas 
napok következtek, mert az időjárás 
úgy alakult, hogy már az is kétséges 
volt, hogy megvalósul-e a terv, mert a 
szakadó eső és hideg nem tűnt éppen 
ideális kiránduló időnek, de a sors ke-
gyes volt hozzánk és szép napsütésben 
érkeztünk meg. 
Első célpont a skanzen Magyarország 
legnagyobb szabadtéri múzeuma ahol 
80 hektár területen 300 épületben tizen-
egy tájegységre bontva mutatják meg 
nekünk a régi kultúra értékeit, megis-
merhetjük a hagyományokat. 
A nosztalgia vonat elvitt bennünket a 
nyírádi vízimalomhoz. 2025 a malom 
éve a múzeumban, így jelenleg 5 mű-
ködő malom van (szélmalom, daráló 
malom, tipró malom is).Itt megismer-
kedhettünk az őrlés rejtelmeivel, bemu-
tatásra került, hogy élt itt az ördöngős 
molnár család és megtudhattuk azt is 
milyen volt a gatya szita. 
Innen gyalog folytattuk az utat és kis 
csoportokra szakadt a csapat, hiszen 
mindenkit más terület érdekelt jobban 
és már ekkor tudtuk, hogy a kiszabott 
idő alatt csak egy töredékét fogjuk látni 
ennek a hatalmas területnek. 
Egy egész tájegységen áthaladva értük 
el a román- magyar határt ahol a so-
rompónál természetesen dáciák vártak a 
vám vizsgálatra. Szerencsére mi útlevél 
nélkül bejuthattunk a főépületbe, ahol a 
falakra kivetítve Erdély történelme 
pergett le előttünk 
Kilépve Marosvásárhely főterén talál-
tuk magunkat. Ennek az egész egység-
nek az a lényege, hogy mindenütt beöl-
tözött   színészek fogadnak bennünket, 
akik a köszönésben, a nyelvhasználat-
ban teljesen az  1900-s évekhez igazod-
nak .Beültünk a Korzó kávéházba, a 
patikában kaptunk a kenőcsből, ami 
eltünteti a ráncainkat, kóstoltunk peme-
tefű cukorkát .Működik a posta, nyitva 
van a divatárus, bemehetünk a nyomdá-
ba, sőt ügyvédhez is fordulhatunk. 

Elhagyva a főteret az erdélyi falvakba 
értünk. Voltunk iskolában, bútorfestő 
műhelyben, unitárius templomban et-
tünk puliszkát a homoródalmási portán. 
Sajnos ideje volt visszaindulni a busz-
hoz, elrepült az idő mindenki úgy érez-
te kevés, amit látott, de azért úgysem 
jöhettünk haza, hogy a városba nem 
látogatunk el. 
Szentendre főterére érkezve a sokadal-
mat látva már nem voltunk ebben olyan 
biztosak, visszavágytunk a régi idők 
nyugalmába. Ugyanakkor itt is csak 
azon tanakodtunk mit válasszunk a sok 
lehetőség közül. 
Sokan tértünk be a karácsonyházba, a 
mikrocsodák múzeumába, persze nem 
kihagyható az esernyős utca sem. A 
retro múzeum és a japánkert térképen 
közelebbinek látszott, mint a valóság, 
vagy hosszú volt a nap így az idő és erő 
fogytán telefonos segítségre volt szük-
ség, hogy kedves sofőrünk összeszed-
jen bennünket. 
Elfáradva, de élményekkel teli indul-
tunk haza és azt gondolom nem csak az 
én véleményem, hogy a Bakonybélihez 
hasonlóan ez is egy jól sikerült kirándu-
lás volt, az adventi készülődés találko-
zásai jó alkalmak lesznek kitárgyalni 
kinek mi volt a legérdekesebb mi az 
ami kimaradt esetleg, más látta és ked-
vet kapunk ahhoz, hogy egyénileg is 
ellátogassunk ide mert bizony sok min-
dent nem láttunk még. 
                                        Sasvári Mária 

 Most, hogy elvitted a helyéről az Ady 
Endre utca elején kihelyezett 12 tonná-
nál nehezebb gépjárművel behajtani 
tilos táblát, néhány dolgot tudnod kell. 
. Ezt a táblát az önkormányzat azért 
helyezte ki, hogy a nagy nehezen fel-
újított utcáinkat megvédjük az idő előt-
ti elhasználódástól. 
. Ezt a táblát a közösség pénzéből vá-
sároltuk és a majd az új is abból lesz 
fizetve, ez pont két család segélyezésé-
re lenne elég, tehát ezt is elloptad. 
. Ezt a táblát elvitted, de a tábla hatálya 
továbbra is fennáll, tehát ugyanúgy 
tilos behajtani, aminek természetesen 
következményei vannak a szabályta-
lankodóra nézve. 
.  Ezt a táblát pedig eltulajdonítani 
BŰCSLEKMÉNY, ennek pontosan 
utána tudsz nézni a Büntető Törvény-
könyvben, tehát ha megtudjuk ki vagy 
biztosan feljelentünk, amihez egyéb-
ként már sok információ van a birto-
kunkban. 
Ha nem tudsz a jogszabályokban eliga-
zodni akkor egy kis segítséget adunk 
neked, ezt olvasd figyelmesen végig. 
 
Kevesen tudják, hogy bűncselekmény 
közlekedési táblát lopni vagy megron-
gálni azt, három év börtön járhat példá-
ul egy szülinapi ajándéknak ellopott 30
-as korlátozó tábla eltulajdonításáért, 
de akár 15 évet is kaphat, aki tévútra 
lép - olvasható a Közlekedésbiztonság 
portál cikkében. 
Az ezzel kapcsolatos információkat 
annak kapcsán tették közzé, hogy a 
Kaposvári Járási Ügyészség a napok-
ban egy 17 és egy 24 éves férfi ellen 
kellett, hogy vádat emeljen, ők a So-
mogy megyei Büsünél merő szórako-
zásból balesetveszélyre figyelmeztető 
villogólámpás vezetőoszlopokat dön-
töttek fel. Tettük elkövetésekor azon-
ban meglátták őket, és rájuk is hívták a 
rendőröket, az idősebb férfi viszont 
visszaeső volt, ő börtönbe kerülhet az 
öt tábla feldöntéséért. 
A Btk. szerint: 
"Aki közlekedési útvonal, jármű, üze-

mi berendezés vagy ezek tartozéka 
megrongálásával vagy megsemmisíté-
sével, akadály létesítésével, közlekedé-
si jelzés eltávolításával vagy megvál-
toztatásával, megtévesztő jelzéssel, 
közlekedő jármű vezetője ellen erőszak 
vagy fenyegetés alkalmazásával vagy 
más hasonló módon más vagy mások 
életét vagy testi épségét veszélyezteti, 
bűntett miatt három évig terjedő sza-
badságvesztéssel büntetendő. 
A büntetés egy évtől öt évig terjedő 
szabadságvesztés, ha a bűncselekmény 
súlyos testi sértést, két évtől nyolc évig 
terjedő szabadságvesztés, ha a bűncse-
lekmény maradandó fogyatékosságot, 
súlyos egészségromlást vagy tömeg-
szerencsétlenséget, öt évtől tíz évig 
terjedő szabadságvesztés, ha a bűncse-
lekmény halált,  öt évtől tizenöt évig 
terjedő szabadságvesztés, ha a bűncse-
lekmény kettőnél több ember halálát 
okozza, vagy halálos tömegszerencsét-

lenséget okoz. 
A fő szabály, hogy bűncselekménynek 
minősül a veszélyre figyelmeztető, 
valamint a kötelező utasítást adó táblák 
ellopása, megrongálása, és általában 
minden olyan tábla megváltoztatása, 
amik után a közlekedőknek változtatni-
uk kell addigi haladásukon. Ilyen a 
városhatárt jelző tábla is - írja a portál. 
Egyébként a táblákat ma már préselt 
műanyagból készítik, így a fémtolva-
jok már nem járnak rájuk. 
Az összeállítás arra is felhívja a figyel-
met, hogy jogosulatlanul kitenni ilyet - 
például házunk elé egy sebességkorlá-
tozó jelzést - is súlyos következmé-
nyekkel járhat. 
A táblalopást, rongálást még a garáz-
daság és rongálás címszó alatt is külön 
említi a Btk. 
 
Forrás:https://infostart.hu/bunugyek 
  

 

 

 
 
 

 
 

 
Szeptemberben újra gyerekzsivaj töltöt-
te meg a óvodánk udvarát és termeit. A 
nyári szünet után örömmel üdvözöltük 
régi óvodásainkat, és szeretettel fogad-
tuk a hat új, beszoktatós kisgyermeket 
is, akik most ismerkednek az óvodai 
élettel, az új közösséggel és szokások-
kal. Az első napok mindig tele vannak 
izgalommal, de a sok játék, a gondosko-
dás  és a barátkozás hamar oldotta a 
kezdeti bizonytalanságokat. A gyerekek 
egyre bátrabban vesznek részt a közös 
tevékenységekben, és rövid idő alatt 
igazi kis közösséggé kovácsolódtunk.  
A hónap első felében szülői értekezletet 
tartottunk, ahol a szülők megismerked-
hettek az új védőnénivel , a csoportokba 
járó gyermekek létszámával és egyéb a 
csoportokat érintő fontos adatokkal ,  a 
gyermekek játékának bemutatásával 
életkoruk szerint, illetve az első tanév 
fontosabb dátumaival és eseményeivel.                                  
A  tanév elején sor került az iskolaérett-
ségi és logopédiai szűrésekre is. Fontos-
nak tartjuk, hogy minden gyermek meg-
kapja a számára szükséges támogatást, 
ezért ezek a vizsgálatok segítenek ab-
ban, hogy időben felismerjük, ha valaki-
nél fejlesztésre van szükség. Így bizto-
síthatjuk, hogy minden kisgyermek a 
saját tempójában, megfelelő segítséggel 
fejlődhessen, és ne csak az óvodai élet-
ben érezze jól magát, hanem jövő szept-
emberben az iskolát is felkészülten  

 
 
 

 
 

 
 

 
kezdhessék meg 
A szeptember nemcsak az újrakezdésről, 
hanem a közös élményekről is szólt. 
Hagyományainkhoz híven idén is részt 
vettünk a szüreti felvonuláson, amelyre 
a gyermekek nagy izgalommal készül-
tek. Napokon át gyakorolták táncukat az 
óvodában, és boldogan mutatták be a 
felvonulás több helyszínén mindazt, 
amit megtanultak. A táncos kis előadá-
sunkat örömmel fogadta a falu lakossá-
ga és nagy sikert arattunk vele. 
A hónap végén, szeptember 30-án, a 
Népmese napja alkalmából az óvoda 
nevelőtestülete a „Piroska és a farkas”  
című bábelőadással kedveskedett a gye-
rekeknek. A mesék varázslatos világa 
mindig különleges helyet foglal el az 
óvodai életünkben, hiszen a történetek 
nemcsak szórakoztatnak, hanem értéke-
ket is közvetítenek. A gyerekek nagy 
figyelemmel nézték a bábelőadást és 
tapssal jutalmazták a mesebeli hősöket. 
Emellett az egész hét a népmesék jegyé-
ben telt: a csoportok különböző játékos 
tevékenységeken, dramatizálásokon és 
kézműves foglalkozásokon keresztül 
ismerkedtek a népmesék világával. 
A szeptember így vidáman, élmények-
kel és szeretettel telt nálunk. Bízunk 
benne, hogy az év hátralévő részében is 
sok közös program, nevetés és felfede-
zés vár ránk! 

Szeptemberi lapszámunkban a Szüreti 
felvonulásról szóló cikkünkben valótlan 
állításként jelent meg, hogy a kömlődi 
lovasok nem vettek részt a rendezvé-
nyen. Ezúton szeretnék ismételten elné-
zést kérni az érintettektől, és a korábbi-
akat az alábbi szerint helyesbíteni: A 
2025. szeptember 13-án megtartott Szü-
reti felvonuláson részt vettek a helyi 
lovasok, köszönetünket fejezzük ki a 
Kömlődi Musztáng Lovas Egyesület-
nek és a 3 lovasnak, Pankasz Eszternek, 
Balogh Biankának és Tóth Zoltánnak, 
hogy részvételükkel színesítették az 
eseményt. 
Bartusné Fitos Krisztina 

A Nemzeti Művelődési Intézet jóvoltá-
ból idén már 4. évben községünkben is 
indulnak a szakköri foglalkozások 
novembertől. Ebben az évben baba-
mama horgolás, kötés gyönggyel és 
szövés kereten lesz.  
Aki az előző években megnézte a 
szakköri kiállításainkat láthatta, hogy 
milyen szép alkotások születnek. Az 
összeszokott kis csapat továbbra is 
tevékenyen részt vesz a szakköri fog-
lalkozásokon, de szeretnénk folytatni a 
tavalyi sikeres szakköröket is, mint 
például a quilling. Szeretnénk ha bő-
vülne a társaság, ezért bárki aki kedvet 
érez, megtalál bennünket hétfőn és 
csütörtökön a könyvtárban, kapcsolód-
janak be minél többen, vegyünk részt 
együtt az alkotás örömében. 
 
Sasvári Mária 

Szeretettel hívunk 
mindenkit 

 2025. október 23-án 
16.00 órakor kezdő-

dő megemlékezé-
sünkre a Hősök 

Parkjába! 
 

A megemlékezés 
után a Községházán 
ünnepi testületi ülés 
keretében adjuk át a  
Kömlőd Községért 

Kitüntető Díjat. 
 

Tiszteljük meg a 
díjazottat is,  ve-

gyünk részt az ese-
ményen! 


